
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійноїкомісії

з питань освіти, охорони здоров”я, культури, фізкультури та спорту,

справах молоді та соціального захисту населення

м.Лиман
М 51 30.01.2019

Взяли участь в засіданні: Афонін Ю.А.. Мартиненко А.1.. Задорожня П.О.

Відсутні: Демидова В.В.. Назаренко А.1 '.

Комісія: правомочна.
Взяли участь у засіданні: секретар міської ради --- Каракуц Т.Ю.. начальник відділу

організаційної роботи та внутрішньої політики Короткова К.В.. начальник

фінансового управлінття - Пилипенко Т.В., начальник управління освіти.
молоді та спорту --- Діденко Н.М., заступник начальника управління
соціального захисту ' Яцюк О.О., директор територіальному центру
соціального обслуговування ( надання соціальних послуг) м. Лиман ;.
Парфьонова Н.О., начальник відділу культури та туризму - Роменська Н.В..

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. [[ро зат всрджеппя звіту ттро виконання бюджету об'гдпапої терпторіадтьпої

громади за 2018 рік
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління

2. Про виконання Програми «Безпсчпе перевезення дітей -- шлях до якісної

освіти» за 2018 рік
Доповідач: Діденко П.М. - начальник управління освіти. молоді та спорту

Про виконання Програми «Дитяче харчування» за 2018 рік

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти. молоді та стторту

4. Про хід виконання Програми «Освіта Лимантцини в Європейському вимірі.

2017-2020 роки» у 2018 році
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти. молоді та стторту

5. Про затвердження плану заходів з реалізації Програми «Освіта Лимантцини в

Європейському вимірі 2017-2020 роки» на 2019 рік

Доповідач: Діденко Н.М. - начальттик уттравлітптя освіти. молоді та спорту

6. Про затвердження Порядків та норм витрат на проведення спортивних і

молодіжних заходів Ш раху пок копітів бюджету Лпхтанеької об'тднтапої

14)

територіа.іьпої громади».
Доповідач: Діденко Н.М. - начальппк управління освіти. молоді та спорту

7. Про внесення змін до Програми відзначення державних та професійт-тих свят.

ювілейних дат. проведення фестивалів. конкурсів. та інптих театралізованих.

видовищних. культурних масових заходів відділу культури та туризму

Лиманської міської ради на 2017-2020 роки. затвердженої рішенням міської

ради від 23.12.2016 На 7/22-967 та затвердження в новій редакції

Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму
8. Про надання пільг з оплати житлово-комунальних послуг та

на придбання

твердого палива і скрапленого газу особам з інвалідністто по зору у 2019 році

Доповідач: Яцток О.О. - заступник начальника управління соціального захисту



- Т-
9. Про затвердження Програми про оздоровлення та відпочинок дітей Лиманеькобїднаної тсрн'іоріальпої іромади на 2019-2022 роки.,110110В1,'ШЧІЯШОКО.(). - засту нппк пачалыпіка управління соціального захисту10. Про затвердження положення про управління соціального захисту населенняЛиманської міської ради в новій редакціїДоповідач: Яцюк О.О. - заступник начальника управління соціального захисту11. Про прийняття в відділення стаціонарною догляду для постійного проживаннятериторіальною центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)м. Лиман Бутакової МаріїГеоргіївни 18.10.1940 року народженняДоповідач: Парфьонова Н.О. - дирекгор територіальному центру соціальногообслуговування ( надання соціальних послуг) м. Лиман12. Про передачу від управління освіти. молоді та спорту Лиманської міської радидо управління соціального захисту населення Лиманської міської ради функційз формування та реалізації на території Лиманської О'П' державної соціальноїполітики з оздоровлення та відшочинку дітей.Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти. молоді та спорту
]. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету об'єднаноїтериторіальної громади за 2018 рік
ДОПОВІДАЧ: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управлінняВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проекг рішення та винестина розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З, ”проти" - немає, "утримались" -немає.
2. СЛУХАЛИ: Про виконання Програми «Безпечне перевезення дітей - шляхдо якісної освіти» за 2018 рік
ДОПОВІДАЧ: Діденко Н.М. - начальник управління освіти. молоді та спортуВИРІІПИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винестина розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти” - немає. "угримались" немає.
3. СЛУХАЛИ: Про виконання Програми «Дитяче харчування» за 2018 рікДОПОВІДАЧ: Діденко П.М. - начальник управління освіти. молоді та спортуВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду нроекг рішення та винестина розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає. ”утримались" « немає.
4. СЛУХАЛИ: Про хід виконання Програми «Освіта Лиманщини вЄвропейському вимірі. 2017-2020 роки» у 2018 роціДОПОВІДАЧ: Діденко Н.М. - начальник управління освіти. молоді та спортуВИРІШ ИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винестина розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. "утримались" * немає.
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану заходів з реалізації Програми «ОсвітаЛішапппінн в Європейському вимірі 2017-2020 роки» на 2019 рікДОПОВІДАЧ: Діденко П.М. - начальник управління освіти. молоді та спортуВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винестина розгляд мтськот ради



ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. "утрималиеь" , немає.

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядків та норм витрат тта проведення спорти-
вних і молодіжних заходів за рахунок коштів бюджету Лимансько'т' об'єднаної терп'торг
аттьної громади».

ДОПОВІДАЧ: Діденко Н.М. - начальттик управління освіти. молоді та спорту
ВИРІШ ИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рітттенття та виттести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. "утримались" * немає“.

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми відзначення державних та профе-
сійних свят. ювілейних дат, проведення фестивалів. конкурсів. та інших театралізованих.
видовищних. культурних масових заходів відділу культури та туризму Лиманської міської

ради на 2017-2020 роки. затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2016 М) 7/22-967

та затвердження в новій редакції
ДОПОВІДАЧ: Роменська П.В.- ттачальттик Віцитілу культури та туризму
ВИРППИЛИ: підтримати запроттоповаттттіі ,то розтїтяд) проект рішення та впнесттт

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - пемаг. "утриматись" немає.

8. СЛУХАЛИ: Про надання пільг з оплати житлово-комунальних ттослуг та тта

придбання твердого палива і скраттлепого тазу особам з іттвацтідиіетто тто зору у 2019 ротті

ДОПОВІДАЧ: Яцток О.О. - заступник начальника управління соціального захисту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає, "утримались" , немає.
9. СЛУХАЛИ: Про затвердження Протрами ттро оздоровлення та відтточинок дітей

Лиманської об”єднаної територіальноїгромади на 2019-2022 роки.
ДОПОВІДАЧ: Яцток ().О. - заступник начальника управління соціального захисту
ВИРППИЛИ: підтримати заттроттоновапий до розгляду проект рішення та винести

на розгляд утіської радтп
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги" -1темтт('. "угрихталпсь" ттемас.

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про управління соціального захи-

сту населення Лиманеькот міської ради в новій редакції
ДОПОВІДАЧ: Яцток ()О. - заету ттттик начальника управління еоціат'тьното захисту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та виттести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, ”проти" - немає, "утримались" * немає.

11. СЛУХАЛИ: Про прийняття в відділення стаціонарного догляду для ттостійното

проживання територіального ценгру еоттіальттото обслутовування (надання соціальних

ттос тутг)м. Лиман Бутакової Маріт 1сортітвпи 18.10.1940 рото паротжеппя
ДОПОВІДАЧ: Парфьонова П.(). - тттректор територіальному центру еоціальттото

обслутовування ( надання соціальних пос. ту т ) .хт Лпматт
ВИРПІІИЛИ: ттідтримати заттропоповапиито розтляду ттроскгріптсппя та виттести

на розтляд міеькот ради



ГОЛОСУВАЛИ: ”за" - 3. "проти" - немає. "утримались" * немає.
12. СЛУХАЛИ: Про передачу від управління освіти. молоді та спорту Лиманськсміської ради до управління соціальноі о захист населення Лиманської міської ради функній з формування та реалізації на ісригоріі Лиманськоі ОН державноїсоціальної ПОЛі'ПІки 3 оздоровлення га відпочинку ,[іІЄЙ
ДОІІОВІЛАЧ: Ді, існко []М - нача іыіик хнран ііння освііи. моло [і та спориВИРІЦІИЛИ ні, іірнмшн шпроііоноішннііна розі:іял місько'іраіи
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. ”проти" - нем (. "утримались” * немає.
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Заступник голова комісії
Ю.А. Афонін


